MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná
Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br

EDITAL Nº 004/2021, de 19 de julho de 2021.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e de conformidade com o disposto no Edital de Abertura nº. 002/2021 de 21 de junho de 2021,
RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o resultado da prova de Títulos do Processo Seletivo Simplificado de
PROFESSOR MUNICIPAL.

I – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

       Nº NOME DO CANDIDATO Nº DE
PROTOCOLO

NOTA CLASSI-
FICAÇÃO

1.  Miriam Francieli Machado 58.774/21 13,00 1º

2.  *Edsa de March 58.825/21 12,00 2º

3.  *Silviane Gonçalves 58.827/21 12,00 3º

4.  Regiane Pezzi 58.791/21 11,50 4º

5.  Leia Souza da Silva Nazari 58.895/21 11,00 5º

6.  *Carla Luciane da Fonseca Portella 58.782/21 10,00 6º

7.  *Cleunice Mello das Neves 58.896/21 10,00 7º

8.  *Patricia Santina Moreita 58.826/21 10,00 8º

9.  *Marilda Teles 58.813/21 10,00 9º

10.  *Angela Forlin da Silva 58.823/21 9,50 10º

11.  *Vivean Carla Zapalalio Madeira 58.814/21 9,50 11º

12.  *Neiva Terezinha de Oliveira 58.831/21 9,50 12º

13.  *Ana Claudia Chimanski 58.790/21 9,00 13º

14.  *Mauricio Maculan 58.731/21 9,00 14º

15.  *Raquel Maria Fernandes 58.897/21 9,00 15º

16.   *Adriana Companhoni Ribeiro 58.719/21 8,50 16º

17.  *Cerlei de Fatima dos Santos de Oliveira 58.794/21 8,50 17º

18.  *Christyother Jose Ruschel 58.775/21 8,50 18º

19.  *Solanje de Fatima dos Santos 58.783/21 8,50 19º

20.  *Marisangela Camargo de Souza 58.797/21 8,00 20º

21.  *Silvia Gutzeit Brasil 58.889/21 8,00 21º

22.  *Clemir Salette Facciochi 58.773/21 7,50 22º

23.  *Diana Masiero 58.824/21 7,50 23º

24.  *Vanessa Maria Alves Pinto 58.798/21 7,50 24º

25.  *Maria Jose dos Santos Sartor 58.727/21 6,50 25º

26.  *Thaine Cenci 58.830/21 6,50 26º

27.  *Sirlene Rodrigues 58.820/21 6,00 27º

28.  *Juliana Paula Southier de Souza 58.874/21 6,00 28º

29.  *Roselaine Batochio 58.730/21 6,00 29º

30.  *Josiane Rieiro Pimentel 58.892/21 6,00 30º

31.  *Andressa de Souza Menzel 58.832/21 6,00 31º

32.  *Silmara Rodrigues da Rosa Boggio 58.725/21 5,50 32º

33.  *Jozane Guarese Silva 58.819/21 5,50 33º

34.  *Sandra Skittberg Silva 58.817/21 5,50 34º

35.  *Tania Mara Zanella de Andrade 58.888/21 5,00 35º

36.  *Scheila de Jesus Barbosa da Silva 58.812/21 5,00 36º

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná
Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br

37.  *Claudia Roberta Antunes Piassentini 58.883/21 5,00 37º

38.  *Marizete de Lurdes Alves 58.839/21 5,00 38º

39.  *Idolene de Oliveira 58.784/21 5,00 39º

40.  *Leticia Loregian 58.776/21 5,00 40º

41.  *Luana Valendolf 58.834/21 4,50 41º

42.  *Talyta Aparecida Rafaeli 58.781/21 4,50 42º

43.  *Vania da Silva Caldato 58.835/21 4,50 43º

44.  *Marcia Joana Camargo 58.833/21 4,00 44º

45.  *Soeni Bolzanel Mingoti 58.721/21 4,00 45º

46.  *Cristiano Scusiato 58.777/21 4,00 46º

47.  *Angela Izabel Gheller 58.868/21 4,00 47º

48.  *Luma Miranda 58.799/21 3,50 48º

49.  *Simone Fernandes Fornari 58.836/21 3,50 49º

50.  *Danieli do Couto e Silva 58.903/21 3,50 50º

51.  *Jislaine Fornari 58.829/21 3,50 51º

52.  *Ana Paula Forlin 58.778/21 3,50 52º

53.  *Janaina Aparecida Ferreira Soares
Cordeiro

58.840/21 3,50 53º

54.  *Danieli Aparecida Amerschmidt 58.796/21 3,00 54º

55.  *Isolde Agueda Marin de Lima 58.821/21 3,00 55º

56.  *Estefani Magalhães de Almeida 58.770/21 3,00 56º

57.  *Adriele Aparecida Duarte 58.724/21 3,00 57º

58.  *Rosane Sikorski Duarte 58.723/21 3,00 58º

59.  *Tatiane De Col 58.879/21 3,00 59º

60.  *Pedro Bertuol de Melo 58.726/21 3,00 60º

61.  *Fernanda Karasek 58.795/21 3,00 61º

62.  *Mariana Perizzolo Lencina 58.901/21 3,00 62º

63.  Amanda Luiza Tassi 58.899/21 2,50 63º

64.  *Adriana Scramocin Fornari 58.887/21 2,00 64º

65.  *Lais Cristina Alves da Silva 58.838/21 2,00 65º

66.  *Luana Cristina dos Santos Bueno 58.893/21 2,00 66º

67.  *Daniela Hort Ignacio de Lima Granville 58.884/21 2,00 67º

68.  *Debora Gambin de Lima 58.720/21 2,00 68º

69.  *Solange dos Santos Lorenzoni 58.837/21 2,00 69º

70.  *Elane Cristina da Costa Moreira 58.789/21 1,50 70º

71.  *Ana Cristina Rossoni 58.886/21 1,50 71º

72.  *Evanilda de Fatima Trindade 58.828/21 1,00 72º

73.  *Silvia Gawenda Marcolina 58.900/21 1,00 73º

74.  *Elen Sagaz dos Santos 58.785/21 1,00 74º

75.  *Luana de Oliveira Belo Alves 58.844/21 1,00 75º

76.  *Edson Nunes Calixto 58.779/21 1,00 76º

77.  *Cleber Antonio Soares Oliveira 58.815/21 1,00 77º

78.  *Marivone Vieira dos Santos 58.722/21 1,00 78º

79.  *Criscieli Dalsente 58.793/21 1,00 79º

80.  *Ketlyn Tainara do Couto e Silva 58.902/21 0,50 80º

81.  *Angela Hort Ignacio de Lima 58.852/21 0,50 81º

* Utilizado dos Critérios de Desempate

II – O candidato que desejar interpor recurso em face do conteúdo deste edital da classificação
preliminar, deverá fazê-lo até as 17:30 horas do dia 21/07/2021, mediante protocolo no Setor de
Protocolo da Prefeitura.

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ

Praça Angelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná
Fone: (46) 3232-8300 – e-mail: gabinete@coronelvivida.pr.gov.br

Coronel Vivida - PR, 19 de julho de 2021.

ANDERSON MANIQUE BARRETO
Prefeito

Registre-se e Publique

         Carlos Lopes                                                         Maria Angela Momo
Secretário Municipal de                                                           Responsável da Secretaria

Administração e Fazenda                                            de Educação, Cultura e Desporto, e
                                                                            Presidente da Comissão Organizadora
                                                                                                           e Examinadora do PSS